
VITI MESIMOR 2020 – 2021,   SEMESTRI   I-rë, NËNTOR 

Ditet  Viti I-rë     BACHELOR 
Javët ora 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

E 
H

EN
E 

1 B A S K E T B O L L   (LEKSION  A) 

2 B A S K E T B O L L   (LEKSION  A) 

3 TEORI & HISTORI – FILOZOFI EF DHE SPORTIT   (LEKSION  A) 

4 TEORI & HISTORI – FILOZOFI EF DHE SPORTIT   (LEKSION  A) 
5 BIOLOGJI E AF DHE SPORTIT  (LEKSION   A) 
6 ANATOMI  HUMANE  (LEKSION   JAVË TEK   A) 

7  

E 
M

A
R

TE
 

1 BIOLOGJI E AF DHE SPORTIT  (LEKSION   A) 
2 BIOLOGJI E AF DHE SPORTIT  (LEKSION   A) 
3 TEORI & HISTORI – FILOZOFI EF DHE SPORTIT   (LEKSION  A) 

4 TEORI & HISTORI – FILOZOFI EF DHE SPORTIT   (LEKSION  A) 
5 ANATOMI  HUMANE  (LEKSION  A) 
6 ANATOMI  HUMANE  (LEKSION  A) 
7  

E 
M

ER
K

U
R

E 

1 Biologji e AF & Sp.    Histori EF & Sport     

2  Atletikë       Atletikë Biologji e AF & Sportit    Histori EF & Sport   Basketboll     Basketboll  

3 Basketboll    Basketboll Histori EF & Sport   Atletikë       Atletikë Biologji e AF & Sportit     

4  Biologji e AF & Sportit     Basketboll     Basketboll Histori EF & Sport   
5 ATLETIKE (LEKSION   A) 

6 ATLETIKE (LEKSION   A) 
7      

E 
EN

JT
E 

1 Biologji,AF&Sp (javë tek)  Biologji,AF&Sp (javë çift)      

2 Histori EF & Sport    Biologji, AF&Sp (javë tek)  Atletikë Atletikë Biologji,AF&Sp (javë çift)  
3 Atletikë       Atletikë   Anatomi   Biologji e AF & Sportit    
4  Histori EF & Sport   Anatomi  Biologji, AF&Sp (javë tek)  Atletikë       Atletikë 

5  Basketboll     Basketboll Histori EF & Sport     
6       
7      

E 
P

R
EM

TE
 

1 Anatomi     Histori EF & Sport  
2 Histori EF & Sport         Anatomi  
3     Histori EF & Sport   
4      

5  Anatomi   Basketboll     Basketboll   

6      

7      

Shënim: Nuk lejohet ndërrimi i orëve apo lëndëve pa miratimin e Dekanit     D E K A N I  

                          Mësimi fillon në orën 8.00 

 



VITI MESIMOR 2020 – 2021,  SEMESTRI   I-rë, NËNTOR 

Ditet  Viti II-të     BACHELOR 
Javet ora 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

E 
H

EN
E 

1     Volejboll Volejboll 

2 Volejboll Volejboll    Gjimnastikë Gjimnastikë Sjella Motore   

3 Sp.Ndeshese  Sp.Ndeshese   Gjimnastikë Gjimnastikë  Volejboll Volejboll   

4  Volejboll Volejboll Gjimnastikë Gjimnastikë   
5     Volejboll   Volejboll   
6      

E 
M

A
R

TE
 

1    Sjella Motore    

2  Sjella Motore    Fizi. Ushtrimi (javë cift)  

3 Fizi. Ushtrimi (javë cift) Sp.Ndeshese Sp.Ndeshese Sjella Motore     

4 Sjella Motore    Fizi. Ushtrimi (javë cift)  Sp.Ndeshese Sp.Ndeshese 

5     Fizi. Ushtrimi (javë cift) 

6      
7      

E 
M

ER
K

U
R

E 

1 V O L E J B O L L      (LEKSION  A) 
2 V O L E J B O L L      (LEKSION  A)  

3       FIZIOLOGJI USHTRIMI (LEKSION)  JAVË TEK                                                                                 SJELLJA MOTORE (LEKSION  A) JAVË ÇIFT 
4 SPORTE NDESHESE  LEKSION  A 
5                                                                                                SPORTE NDESHESE   LEKSION  A   

E 
EN

JT
E 

1     Sjella Motore   
2     Gjimnastikë  Gjimnastikë 
3 Gjimnastikë Gjimnastikë Sjella Motore      

4 Sjella Motore   Fizi. Ushtrimi (javë cift)  Sp.Ndeshese Sp.Ndeshese  

5   Sp.Ndeshese Sp.Ndeshese Sjella Motore    
6   Sjella Motore    

E 
P

R
EM

TE
 

1 SJELLJA MOTORE  (LEKSION  A) 
2 SJELLJA MOTORE  (LEKSION  A) 
3 FIZIOLOGJI E USHTRIMIT  (LEKSION  A) 
4 FIZIOLOGJI E USHTRIMIT  (LEKSION  A) 

5 G J I M N A S T I K Ë   (LEKSION  A) 

6 G J I M N A S T I K Ë   (LEKSION  A) 

 

 

Shënim: Nuk lejohet ndërrimi i orëve apo lëndëve pa miratimin e Dekanit                                 D E K A N I 

Mësimi fillon në orën 8.00 

              



VITI MESIMOR 2020 – 2021,    SEMESTRI   I-rë, NËNTOR 

Ditet  Viti III-të     BACHELOR 
Javët ora 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

E 
H

EN
E 

1  Pedagogji Organizimi i Sportit    

2  Pedagogji Organizimi i Sp. (javë çift)    Organizimi i Sp (jave tek) 
3 Pedagogji    Futboll Futboll  Organizimi i Sportit  
4 Organizimi i Sportit   Pedagogji  
5 Organizimi i Sp  (jave tek)   Organizimi i Sp (javë çift)    

6    Organizimi i Sportit   

7      

E 
M

A
R

TE
 

1  Mjeksi  Sportive    Pedagogji   
2 Teori e Stërvitjes    Pedagogji    
3  Organizimi i Sportit  Teori e Stërvitjes   Mjeksi  Sportive    Futboll Futboll 
4 Pedagogji   Organizimi i Sp  (javë çift)      
5     Pedagogji 
6      
7      

E 
M

ER
K

U
R

E 

1 Mjeksi  Sportive      Teori e Stërvitjes    
2     Futboll  Futboll Teori e Stërvitjes   Pedagogji   Mjeksi  Sportive     

3   Mjeksi  Sportive    Futboll Futboll Pedagogji  
4       Futboll      Futboll   Teori e Stërvitjes   
5      

6      

7      

E 
EN

JT
E 

1 PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME EF DHE SPORTIT   (LEKSION  A) 
2 PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME EF DHE SPORTIT   (LEKSION  A) 
3 ORGANIZIM. MENAXHIM – MARKETING EF  SPORTIT   (LEKSION  A) 

4 TEORI DHE METODOLOGJI E STËRVITJES SPORTIVE    (LEKSION  A) 

5 TEORI DHE METODOLOGJI E STËRVITJES SPORTIVE    (LEKSION  A) 
6 F U T B O L L       (LEKSION   A) 
7 F U T B O L L       (LEKSION   A) 

E 
P

R
EM

TE
 

1 MJEKSI SPORTIVE    (LEKSION    A) 
2 MJEKSI SPORTIVE    (LEKSION    A) 

3 PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME EF DHE SPORTIT   (LEKSION  A) 
4 PEDAGOGJI E PËRGJITHSHME EF DHE SPORTIT   (LEKSION  A) 
5 TEORI DHE METODOLOGJI E STËRVITJES SPORTIVE    (LEKSION  A) 
6 ORGANIZIM. MENAXHIM – MARKETING EF SPORTIT   (LEKSION  A) 
7 ORGANIZIM. MENAXHIM – MARKETING EF SPORTIT   (LEKSION  A) 

Shënim: Nuk lejohet ndërrimi  i orëve apo lëndëve pa miratimin e Dekanit     D E K A N I 

                    Mësimi fillon në orën 8.0 


